Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2022 №   1706

Великий Новгород

О внесении изменений в состав Координационного совета
по развитию туризма Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета по развитию туризма

Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого

Новгорода от 11.12.2020 № 4859 (в редакции постановления Администрации

Великого Новгорода от 25.12.2020 № 5202), следующие изменения:

1.1. Считать Еремина В.А. председателем Совета и указать его новую

должность - исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода;

1.2. Исключить из состава Совета Бусурина С.В., Добромыслову О.А.,

Пантелееву М.И.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

1706п